
ASOCIACION INTERNACIONAL POR LOS VALORES HUMANOS, A.C.
EXPENSE REPORT FOR TRAUMA RELIEF PROGRAM IN PUEBLA 
ROTARY CLUB CHICAGO DONATION EXCHANGE RATE $18.55
REGSITER STATE CITY INSTITUTION 

25 Ene 18 Puebla Izucar de Matamoros Jurisdiccion Sanitaria y delegacion SEP
Puebla
Puebla

2 Feb 18 Puebla Izucar de Matamoros Hospital general Izucar de Matamoros
Puebla
Puebla

12 Feb 18 Puebla Izucar de Matamoros Hospital General
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

26 Feb 18 Puebla Izucar de Matamoros CENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" 
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

5-8 Marzo 18Puebla Izucar de Matamoros CENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" 
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
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Puebla
13-14 Marzo 18Puebla Izucar de Matamoros Telesecundaria Rijo,Tilapa. y San Carlos, Izucar de Matamoros.
20-23 Marzo 18Puebla Izucar de Matamoros CENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" 

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

�2



TEACHER VOLUNTEERS

Alejandra Cervera

Aljandra Cervera Domenika Allende

Alejandra Cervera

Alejandra Cervera Erick Peña, Aida Avila, Ely Amon

Alejandra Cervera Erick Peña, Andrea Gomez
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Alejandra Cervera Erick Peña
Alejandra Cervera Erick Peña, Andrea Gomez, Esther Gomez, Alberto Cervera

Alejandra Cervera
Alejandra Cervera
Alejandra Cervera 
Alejandra Cervera
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INVOICE PROVIDER KIND OF EXPENSE INVOICE DATE

GRUPO MACRUZ S.A. DE C.V. Gasolina CDMX/Puebla 1/25/18
CAPUFE Peaje CDMX/Puebla. Tolls 1/25/18
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV Alimentos. (food) 1/25/18
AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V. Autobus Tepoztlan/CDMX 2/2/18
CAPUFE Peajes CDMX/Puebla 2/2/18
NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SA DE CVGasolina CDMX/Puebla 2/2/18
PINFRA PEAJE TEXCOCO/CDMX 2/11/18
CAPUFE PEAJE CDMX/PUEBLA 2/11/18
CAPUFE PEAJE PUEBLA/CDMX 2/12/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 2/11/18
JUAN CARLOS TORRES TORRES GASOLINA 2/12/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.ALIMENTOS.  Food 2/24/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.ALIMENTOS 2/24/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/26/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/27/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/28/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/2/18
HERMENEGILDO LOPEZ ARMENTA GASOLINA 3/1/18
GRUPO JESSY SA DE CV GASOLINA 3/2/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES. (supplies) 3/26/18
Operadora OMX. S.A. de C.V. MATERIALES 2/25/18
CAPUFE PEAJE 2/25/18
CAPUFE PEAJE 3/2/18
CAPUFE PEAJE 2/24/18
HIDROCARBUROS DE CHALCO SA DE CV GASOLINA 2/24/16
SUPERSERVICIO VALLE DE CHALCO SA DE CV GASOLINA 2/25/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/6/16
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/6/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/7/16
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/8/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 3/5/18
GRUPO JESSY SA DE CV GASOLINA 3/8/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES 3/5/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES/ALIMENTOS 3/7/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/5/18
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CAPUFE PEAJE 3/8/16
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/14/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/19/18
CAPUFE PEAJE 3/19/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/23/18
CAPUFE PEAJE 3/19/18
ESTACION DE SERVICIO CUAUTLA SA DE CV GASOLINA 3/23/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 3/18/18
SERVICIO IZUCAR S.A. DE C.V. GASOLINA 3/21/18
CONSORCIO GYA SA DE CV GASOLINA 3/23/98
GASOLINERA TOCUILA, SA DE CV GASOLINA 3/19/18
HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V. MATERIALES 3/21/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/23/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/21/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.ALIMENTOS 3/19/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/22/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/23/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/21/18
Honorarios Asistencia TR Honorarios Asistencia TR 1/18/18
Honorarios Asistencia TR Honorarios Asistencia TR 2/16/18
Honorarios Asistencia TR honorarios Asistencia TR 3/16/18
Telefono Celular Nov a Abril Telefono Celular
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NUMBER OF INVOICE AMOUNT TAX TOTAL CROSS REF.UPLOADED?

BBA 94316   607.74   94.62   702.36 Y
16485340   272.40   43.60   316.00 Y
PORDI 34434   87.07   13.93   101.00 Y

  112.07   17.93   130.00 Y Y
16704872   187.92   30.08   218.00 Y Y
NCTEPOZE 9959   302.86   47.14   350.00 Y Y
F7457   37.93   6.07   44.00 Y Y
17172467   56.04   8.96   65.00 Y Y
17172639   136.20   21.80   158.00 Y Y
AAAM-2627   259.56   40.44   300.00 Y Y
A00118206   432.61   67.39   500.00 Y Y
IBAHU62237   1,238.67   1,238.67 Y Y
IBAHU62238   1,223.82   1,223.82 Y Y
200804385   103.07   3.93   107.00 Y Y
200804960   123.01   7.99   131.00 Y Y
200805184   70.67   1.33   72.00 Y Y
201178508   91.38   5.62   97.00 Y Y
A00008254   665.64   103.07   768.71 Y Y
CA 42611   346.10   53.90   400.00 Y Y
IBAHU62236   218.71   30.48   249.19 Y Y
13057220   17.07   2.73   19.80 Y Y
17174901   56.04   8.96   65.00 Y Y
17417641   110.34   17.66   128.00 Y Y
17174765   81.04   12.96   94.00 Y Y
H 52337   428.97   66.93   495.90 Y Y
AAAA-1355   726.84   113.26   840.10 Y Y
201182432   112.18   2.52   114.70 Y Y
R00007947   324.14   51.86   376.00 Y Y
R00007986   337.07   53.93   391.00 Y Y
R00008008   125.86   20.14   146.00 Y Y
AABE-9297   732.36   114.14   846.50 Y Y
CA 42610   593.45   92.43   685.88 Y Y
IBAHU62493   181.89   29.10   210.99 Y Y
IWAKF179499   474.64   36.26   510.90 Y Y
1996659   129.32   20.69   150.01 Y Y
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17417764   132.76   21.24   154.00 Y Y
1996659   129.32   20.69   150.01 Y Y
2052608   64.66   10.35   75.01 Y Y
17742189   66.38   10.62   77.00 Y Y
2055359   129.32   20.69   150.01 Y Y
17760634   81.04   12.96   94.00 Y Y
BPCUAUH   959.45   148.96   1,108.41 Y Y
AAAV-11744   605.76   94.24   700.00 Y Y
17845   692.38   107.82   800.20 Y Y
2032   428.50   66.50   495.00 Y Y
EEE-4246   259.74   40.48   300.22 Y Y
3HFDFE 14038   1,107.76   177.24   1,285.00 Y Y
202390521   98.02   6.88   104.90 Y Y
202384286   355.95   21.85   377.80 Y Y
IWAKF182277   1,442.08   36.97   1,479.05 Y Y
R00008273   427.59   68.41   496.00 Y Y
R00008415   324.14   51.86   376.00 Y Y
R00008271   488.79   78.21   567.00 Y Y
40EFF   2,209.80   353.57   2,106.68 Y Y
050A8   7,181.84   1,149.09   6,846.69 Y Y
060AER 7,181.84   1,149.09   6,846.69 Y Y

  1,243.15   198.90   1,442.05 

TOTAL   38,278.25 

USD   2,103.50 
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NAME English

TR 54 Gas
TR 54 Gas
TR 54 Food
TR 1A
TR 3A
TR 2A
TR 7
TR 6
TR 5A Gas
TR 4A
TR 8
TR 49 Food
TR 48 Food
TR 53 Food
TR 52 Food
TR 51 Food
TR 50 Food
TR 38 Gas
TR 37 Gas
TR 32 Supplies
TR 31 Supplies
TR 30 Toll
TR 29 Toll 
TR 28 Toll
TR 36 Gas
TR 39 Gas
TR 40 Food
TR 43 Toll
TR 42 Toll
TR 41 Toll
TR 47 Gas
TR 46 Gas
TR 45 Supplies
TR 44 Supplies
TR 11 Toll
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TR 10 Toll
TR 9 Toll
TR 15 Toll
TR 13 Toll
TR 14
TR 12 Toll
TR 20 Gas
TR 18 Gas
TR 17 Gas
TR 19 Gas
TR 21 Gas
TR 16 Supplies
TR 26 Food 
TR 27 Food
TR 22 Food
TR 24 Food
TR 23 Food
TR 25 Food
TR 35 Instructor
TR 33 Instructor
TR 34 A Instructor
TR 55 Phone
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ASOCIACION INTERNACIONAL POR LOS VALORES HUMANOS, A.C.
EXPENSE REPORT FOR TRAUMA RELIEF PROGRAM IN PUEBLA 
ROTARY CLUB CHICAGO DONATION EXCHANGE RATE $18.55
REGSITER STATE CITY INSTITUTION TEACHER VOLUNTEERS

Puebla Alejandra Cervera
Puebla Alejandra Cervera

Alejandra Cervera 
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INVOICE PROVIDER KIND OF EXPENSE INVOICE DATE NUMBER OF INVOICE
Honorarios Asistencia TR Honorarios Asistencia TR 1/18/18 40EFF
Honorarios Asistencia TR Honorarios Asistencia TR 2/16/18 050A8
Honorarios Asistencia TR honorarios Asistencia TR 3/16/18 060AER
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AMOUNT TAX TOTAL
  2,209.80   353.57   2,106.68 
  7,181.84   1,149.09   6,846.69 

7,181.84   1,149.09   6,848.69 

TOTAL   15,802.06 

USD   851.86 
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ASOCIACION INTERNACIONAL POR LOS VALORES HUMANOS, A.C.
EXPENSE REPORT FOR TRAUMA RELIEF PROGRAM IN PUEBLA 
ROTARY CLUB CHICAGO DONATION EXCHANGE RATE $18.55
REGSITER STATE CITY INSTITUTION TEACHER VOLUNTEERS

Puebla
26 Feb 18 Puebla Izucar de MatamorosCENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" Alejandra CerveraErick Peña, Aida Avila, Ely Amon

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

5-8 Marzo 18 Puebla Izucar de MatamorosCENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" Alejandra CerveraErick Peña, Andrea Gomez
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
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INVOICE PROVIDER KIND OF EXPENSE INVOICE DATE
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV Alimentos 1/25/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V. ALIMENTOS 2/24/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V. ALIMENTOS 2/24/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/26/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/27/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 2/28/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/2/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/6/16
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/6/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/7/16
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/8/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/23/18
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV ALIMENTOS 3/21/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V. ALIMENTOS 3/19/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/22/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/23/18
SOCIEDAD COOPERATIVA AGROPECUARIA REGIONAL ANTORCHA CAMPESINA SCALIMENTOS 3/21/18
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NUMBER OF INVOICEAMOUNT TAX TOTAL
PORDI 34434   87.07   13.93   101.00 
IBAHU62237   1,238.67   1,238.67 
IBAHU62238   1,223.82   1,223.82 
200804385   103.07   3.93   107.00 
200804960   123.01   7.99   131.00 
200805184   70.67   1.33   72.00 
201178508   91.38   5.62   97.00 
201182432   112.18   2.52   114.70 
R00007947   324.14   51.86   376.00 
R00007986   337.07   53.93   391.00 
R00008008   125.86   20.14   146.00 
202390521   98.02   6.88   104.90 
202384286   355.95   21.85   377.80 
IWAKF182277   1,442.08   36.97   1,479.05 
R00008273   427.59   68.41   496.00 
R00008415   324.14   51.86   376.00 
R00008271   488.79   78.21   567.00 

TOTAL   7,398.94 

USD   398.86 
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ASOCIACION INTERNACIONAL POR LOS VALORES HUMANOS, A.C.
EXPENSE REPORT FOR TRAUMA RELIEF PROGRAM IN PUEBLA 
ROTARY CLUB CHICAGO DONATION EXCHANGE RATE $18.55
REGSITER STATE CITY INSTITUTION TEACHER VOLUNTEERS

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla Alejandra Cervera
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INVOICE PROVIDER KIND OF EXPENSE INVOICE DATE

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES 3/26/18
Operadora OMX. S.A. de C.V. MATERIALES 2/25/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES 3/5/18
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.MATERIALES/ALIMENTOS 3/7/18
HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V. MATERIALES 3/21/18
Telefono Celular Nov a Abril Telefono Celular
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NUMBER OF INVOICE AMOUNT TAX TOTAL

IBAHU62236   218.71   30.48   249.19 
13057220   17.07   2.73   19.80 
IBAHU62493   181.89   29.10   210.99 
IWAKF179499   474.64   36.26   510.90 
3HFDFE 14038   1,107.76   177.24   1,285.00 

  1,243.15   198.90   1,442.05 
TOTAL   3,717.93 

USD   200.43 
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ASOCIACION INTERNACIONAL POR LOS VALORES HUMANOS, A.C.
EXPENSE REPORT FOR TRAUMA RELIEF PROGRAM IN PUEBLA 
ROTARY CLUB CHICAGO DONATION EXCHANGE RATE $18.55
REGSITER STATE CITY INSTITUTION TEACHER VOLUNTEERS

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

12 Feb 18 Puebla Izucar de MatamorosHospital GeneralAlejandra Cervera
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

13-14 Marzo 18Puebla Izucar de MatamorosTelesecundaria Rijo,Tilapa. y San Carlos, Izucar de Matamoros.Alejandra CerveraErick Peña
20-23 Marzo 18Puebla Izucar de MatamorosCENTRO ESCOLAR "Presidente Lazaro Cardenas" Alejandra CerveraErick Peña, Andrea Gomez, Esther Gomez, Alberto Cervera

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla Alejandra Cervera

2 Feb 18 Puebla Izucar de MatamorosHospital general Izucar de MatamorosAljandra CerveraDomenika Allende
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INVOICE PROVIDER KIND OF EXPENSE INVOICE DATE
NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SA DE CVGasolina CDMX/Puebla 2/2/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 2/11/18
JUAN CARLOS TORRES TORRES GASOLINA 2/12/18
HERMENEGILDO LOPEZ ARMENTA GASOLINA 3/1/18
GRUPO JESSY SA DE CV GASOLINA 3/2/18
HIDROCARBUROS DE CHALCO SA DE CV GASOLINA 2/24/16
SUPERSERVICIO VALLE DE CHALCO SA DE CV GASOLINA 2/25/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 3/5/18
GRUPO JESSY SA DE CV GASOLINA 3/8/18
ESTACION DE SERVICIO CUAUTLA SA DE CV GASOLINA 3/23/18
CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V. GASOLINA 3/18/18
SERVICIO IZUCAR S.A. DE C.V. GASOLINA 3/21/18
CONSORCIO GYA SA DE CV GASOLINA 3/23/98
GASOLINERA TOCUILA, SA DE CV GASOLINA 3/19/18
CAPUFE Peaje CDMX/Puebla 1/25/18
CAPUFE Peajes CDMX/Puebla 2/2/18
PINFRA PEAJE TEXCOCO/CDMX 2/11/18
CAPUFE PEAJE CDMX/PUEBLA 2/11/18
CAPUFE PEAJE PUEBLA/CDMX 2/12/18
CAPUFE PEAJE 2/25/18
CAPUFE PEAJE 3/2/18
CAPUFE PEAJE 2/24/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/5/18
CAPUFE PEAJE 3/8/16
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/14/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/19/18
CAPUFE PEAJE 3/19/18
Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V. PEAJE 3/23/18
CAPUFE PEAJE 3/19/18
Telefono Celular Nov a Abril Telefono Celular
AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V. Autobus Tepoztlan/CDMX 2/2/18
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NUMBER OF INVOICEAMOUNT TAX TOTAL
NCTEPOZE 9959  302.86   47.14   350.00 
AAAM-2627   259.56   40.44   300.00 
A00118206   432.61   67.39   500.00 
A00008254   665.64   103.07   768.71 
CA 42611   346.10   53.90   400.00 
H 52337   428.97   66.93   495.90 
AAAA-1355   726.84   113.26   840.10 
AABE-9297   732.36   114.14   846.50 
CA 42610   593.45   92.43   685.88 
BPCUAUH   959.45   148.96   1,108.41 
AAAV-11744   605.76   94.24   700.00 
17845   692.38   107.82   800.20 
2032   428.50   66.50   495.00 
EEE-4246   259.74   40.48   300.22 
16485340   272.40   43.60   316.00 
16704872   187.92   30.08   218.00 
F7457   37.93   6.07   44.00 
17172467   56.04   8.96   65.00 
17172639   136.20   21.80   158.00 
17174901   56.04   8.96   65.00 
17417641   110.34   17.66   128.00 
17174765   81.04   12.96   94.00 
1996659   129.32   20.69   150.01 
17417764   132.76   21.24   154.00 
1996659   129.32   20.69   150.01 
2052608   64.66   10.35   75.01 
17742189   66.38   10.62   77.00 
2055359   129.32   20.69   150.01 
17760634   81.04   12.96   94.00 

  1,243.15   198.90   1,442.05 
  112.07   17.93   130.00 

TOTAL   12,101.01 

USD   652.35 
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